2018-121

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Jue 21/01/2021 7:00 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

(ﬂl 1 archivos adjuntos (394 KB)
2018-121.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 121
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
FLOR DE MARIA SILVA VDA DE ALVAREZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
|dentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA
L $ 4,493,050
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 4,493,050.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes afho s Anual | Mensual periodo acumulados
201
3 11 7
201
30 11 7 27 31.4 2.62| $105,946.12 $105,946.12
201
1 12 7
201
31 12 7 31 31.2| 2.59583333| $120,519.83 $ 226,465.94
201
1 1 8
201
31 1 8 31 31| 2.58666667| $120,094.23 S 346,560.18
201
1 2 8
201
28 2 8 28 31.5| 2.62666667| $110,149.62 S 456,709.80
201
1 3 8
201
31 3 8 31 31 2.585| $120,016.85 $576,726.65
201
1 4 8
201
30 4 8 30 30.7 2.56| $115,022.08 S 691,748.73
201
1 5 8




201

31 5 8 31 30.7 2.555| $118,624.01| $810,372.74
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.4 2.535| $113,898.82| $924,271.56
201

1 7 8
201

31 7 8 31 30.1| 2.50416667| $116,263.91| S 1,040,535.46
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.9 2.4925| $115,722.25| $1,156,257.71
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.7| 2.47666667| $111,277.87| $1,267,535.58
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.5| 2.45416667| $113,942.50| $1,381,478.08
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.2| 2.43666667| S 109,480.65| $1,490,958.74
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425| $112,588.34| $1,603,547.08
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.7 2.395| $111,195.50| $1,714,742.58
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.6 2.4625| $103,265.27 | $1,818,007.84
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.1 2.42125| $112,414.24| $1,930,422.08
201

1 4 9
201

30 4 9 30 29 2.415| $108,507.16| $ 2,038,929.24
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29 2.4175| $112,240.13| $2,151,169.37
201

1 6 9
201

30 6 9 31 29 2.4125] $112,007.99| $2,263,177.37
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.9 241 $111,891.92/ $2,375,069.29

1 8 201




201

31 8 9 31 29 2.415| $112,124.06| S 2,487,193.35
201

1 9 9
201

30 9 9 30 29 2.415| $108,507.16| S 2,595,700.51
201

1 10 9
201

31 10 9 31 29 2.415| $112,124.06| S 2,707,824.57
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.6| 2.37916667| $106,897.15| $2,814,721.72
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.4| 2.36416667| $109,763.96| $2,924,485.68
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.2| 2.34666667| $105,436.91]| S 3,029,922.59
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.6 2.3825| $103,478.69 $ 3,133,401.28
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.4| 2.36916667| $109,996.10| S 3,243,397.38
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28| 2.33666667 | $104,987.60| $ 3,348,384.98
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.3| 2.27416667| $105,585.43| $3,453,970.41
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.2 2.265| $101,767.58| S 3,555,737.99
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.2 2.265| $105,159.84| S 3,660,897.83
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.4| 2.28666667| S 106,165.78| S 3,767,063.61
202

1 9 0
202

30 9 0 30 27.5| 2.29416667| $103,078.06| S 3,870,141.66
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.1| 2.26166667| $105,005.07 | $ 3,975,146.74




202
1 11 0
202
30 11 0 30 26.8 2.23| $100,195.02 | $4,075,341.75
202
1 12 0
202
31 12 0 31 26.2 2.1825| $101,329.51| $4,176,671.26
202
1 1 1
202
21 1 1 21 26 2.165 $68,092.17 | $4,244,763.43
seguros 376457
int corrientes
total $9,114,270.43
CAPITA S
L 10,000,000
FECHA inicio liq
10,000,000.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes afio s Anual | Mensual periodo acumulados
201
15 12 7
201
31 12 7 16 31.2 2.59583333| $138,444.44 $ 138,444.44
201
1 1 8
201
31 1 8 31 31| 2.58666667| S 267,288.89 $405,733.33
201
1 2 8
201
28 2 8 28 31.5| 2.62666667| S 245,155.56 $ 650,888.89
201
1 3 8
201
31 3 8 31 31 2.585| $267,116.67 $918,005.56
201
1 4 8
201
30 4 8 30 30.7 2.56| $256,000.00} S 1,174,005.56
201
1 5 8
201
31 5 8 31 30.7 2.555| $1264,016.67| S 1,438,022.22
201
1 6 8
201
30 6 8 30 304 2.535| $253,500.00| $ 1,691,522.22
201
1 7 8
201
31 7 8 31 30.1| 2.50416667| $258,763.89]| S 1,950,286.11
201
1 8 8




201

31 8 8 31 29.9 2.4925| $257,558.33| $2,207,844.44
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.7| 2.47666667| S 247,666.67| S 2,455,511.11
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.5| 2.45416667| $253,597.22| $2,709,108.33
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.2| 2.43666667| $243,666.67 | $2,952,775.00
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425| $250,583.33| $ 3,203,358.33
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.7 2.395| $1247,483.33] $ 3,450,841.67
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.6 2.4625| $229,833.33| S 3,680,675.00
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.1 2.42125| $250,195.83| $ 3,930,870.83
201

1 4 9
201

30 4 9 30 29 2.415| $241,500.00| $4,172,370.83
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29 2.4175| $249,808.33| $4,422,179.17
201

1 6 9
201

30 6 9 31 29 2.4125| $1249,291.67| $4,671,470.83
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.9 2.41| $249,033.33| $4,920,504.17
201

1 8 9
201

31 8 9 31 29 2.415| $249,550.00| $5,170,054.17
201

1 9 9
201

30 9 9 30 29 2.415| $241,500.00| $5,411,554.17
201

1 10 9
201

31 10 9 31 29 2.415| $249,550.00| $5,661,104.17

1 11 201




201

30 11 9 30 28.6| 2.37916667| $237,916.67| $5,899,020.83
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.4| 2.36416667| $244,297.22| $6,143,318.06
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.2| 2.34666667 | S 234,666.67| $6,377,984.72
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.6 2.3825| $230,308.33| $ 6,608,293.06
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.4| 2.36916667| $244,813.89| $6,853,106.94
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28| 2.33666667| S 233,666.67| $7,086,773.61
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.3| 2.27416667| $234,997.22| $7,321,770.83
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.2 2.265| $226,500.00| $7,548,270.83
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.2 2.265| $234,050.00| $7,782,320.83
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.4| 2.28666667 | $236,288.89| $ 8,018,609.72
202

1 9 0
202

30 9 0 30 27.5| 2.29416667| $229,416.67| S 8,248,026.39
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.1] 2.26166667| $233,705.56| $ 8,481,731.94
202

1 11 0
202

30 11 0 30 26.8 2.23| $223,000.00]| $ 8,704,731.94
202

1 12 0
202

31 12 0 31 26.2 2.1825| $225,525.00| $ 8,930,256.94
202

1 1 1
202

21 1 1 21 26 2.165| $151,550.00 | $9,081,806.94




Seguros
int corrientes

total

TOTAL....

Del sefior Juez, respetuosamente

{
|
i
|

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

1879774

$
20,961,580.94

s
30,075,851.38



